
UCHWAŁA NR XXI/155/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 48 pkt 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej  ( Dz. U. Nr 112 poz.654 ze zm. ) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się regulamin Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bestwinie uchwalony uchwałą nr 3 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bestwinie z dnia 29.06.2012r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina, będącemu jednocześnie Przewodniczącym 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3D32311F-8033-4C26-A2F9-D427BE0E3B57. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

REGULAMIN RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZROWOTNEJ W BESTWINIE 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. 

Niniejszy regulamin określa sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał przez Radę 
Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, zwanej dalej Radą. 

§ 2. 

Rada działa na podstawie niniejszego regulaminu, statutu SPZOZ w Bestwinie oraz powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej ( Dz. U. Nr 112 poz.654 ze zm. ), zwanej dalej ustawą. 

§ 3. 

1. Rada obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez  jej Przewodniczącego w miarę potrzeb. 

2. Na pisemny wniosek Kierownika Zakładu lub co najmniej 3 członków Rady  złożony w Urzędzie Gminy 
Bestwina, Przewodniczący Rady zobowiązany jest zwołać jej posiedzenie w każdym czasie, nie później 
niż w terminie 21 dni od daty złożenia wniosku. 

3. Pisemne zawiadomienie o terminie posiedzenia rady wraz z porządkiem obrad doręcza się wszystkim 
członkom Rady najpóźniej na 7 dni przed terminem planowanego posiedzenia. 

§ 4. 

1. Posiedzenia Rady otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczący Rady, po stwierdzeniu kworum na 
podstawie listy obecności członków Rady. 

2. Przewodniczący Rady może wyznaczyć do prowadzenia posiedzenia, podczas swojej nieobecności, 
jednego z członków Rady. 

§ 5. 

1. Po otwarciu posiedzenia Rada zatwierdza porządek obrad zwykłą większością głosów. 

2. Zmiany do porządku obrad może wnieść każdy jej członek, co wymaga zatwierdzenia w trybie 
określonym w pkt 1. 

§ 6. 

1. Rada podejmuje swoje decyzje w formie uchwał, opinii, stanowisk i wniosków. 

2. Rozstrzygnięcia Rady, o których mowa w pkt 1 zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu 
jawnym , przy obecności co najmniej połowy jej składu. 

3. W głosowaniu biorą udział tylko członkowie Rady. 

4. Od uchwały Rady Kierownikowi SPZOZ w Bestwinie przysługuje odwołanie do Rady Gminy Bestwina 
na zasadach określonych w ustawie. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 3D32311F-8033-4C26-A2F9-D427BE0E3B57. Podpisany



§ 7. 

1. Z każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół. 

2. Obsługę kancelaryjną Rady zapewnia SPZOZ w Bestwinie. 

3. Protokoły Rady oraz rejestr jej uchwał i rozstrzygnięć przechowywany i prowadzony jest przez 
wyznaczonego pracownika SPZOZ w Bestwinie. 

Rozdział 2.
Przewodniczący Rady 

§ 8. 

1. Przewodniczący organizuje pracę rady i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia rady oraz opracowuje projekt porządku obrad i wysyła go wraz 
z zawiadomieniem o terminie posiedzenia Rady na zasadach określonych niniejszym regulaminem. 

3. Przewodniczący przedkłada radzie Projekty uchwał i innych dokumentów. 

4. Przewodniczący w imieniu Rady podpisuje uchwały i inne rozstrzygnięcia z jej posiedzenia. 

Rozdział 3.
Obowiązki Kierownika SPZOZ wobec Rady Społecznej 

§ 9. 

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Kierownik SPZOZ zobligowany jest do niezwłocznego przygotowania 
wszystkich niezbędnych materiałów i informacji, które zgodnie z przepisami prawa mogą być przedmiotem 
posiedzenia rady lub są niezbędne dla wykonywania jej obowiązków. 

Rozdział 4.
Postanowienia końcowe 

§ 10. 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie Rada dział na podstawie ustawy. 

2. Wszelkie zmiany regulaminu dokonywane są w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia. 

3. Regulamin podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Bestwina. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 3D32311F-8033-4C26-A2F9-D427BE0E3B57. Podpisany Strona 2




